

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๐๑๗๕-๐๔  
 สายบ้านกระถิน หมู่ที่ ๕ ถึงบ้านหนองบัวโคก หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๐๑๗๕-๐๔ สายบ้านกระถิน  
 หมู่ที่ ๕ ถึงบ้านหนองบัวโคก หมู่ที่ ๗ งบดำเนินงานของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย
2. งบเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,750,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.0175-04 สายบ้านกระถิน หมู่ที่ 5  
 ถึงบ้านหนองบัวโคก หมู่ที่ 7
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ก.ค. 2562 เป็นเงิน 2,650,703.34 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 พิเชษฐ์ คงนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 นงคณัฐ เกษะสังข์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้
  - 7.3 จิราภรณ์ ยิ่งกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น (e-bidding) มบ.ก.๐๓๗๔-๐๔ สานักงานกระถิน หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองบัวโคก หมู่ที่ ๗ ตำบลประจักษ์ศิลปาคมศรีนครราชสีมา (e-bidding) สานักงานกระถิน ตำบลหนองบัวโคก หมู่ที่ ๗ / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น มบ.ก.๐๓๗๔-๐๔ สานักงานกระถิน ตำบลหนองบัวโคก หมู่ที่ ๗ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย

ลำดับ ที่ตาม หมวด	ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคา กลาง
1.1	1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	4,290,000	10.53	45,173.70	1.3624	14.34	61,544.54
	1.1	งานตัดชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION)							
	1.2	งานชั้นทาง (BASE COURSES)							
2.1	1.2.1	งานชั้นทางชั้นกรวด (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	814,000	690.82	562,327.48	1.3624	941.17	786,114.55
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานโซบิโด้ และเบดโซบิโด้ (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	2.1.1	งานเอาแอสฟัลต์โซบิโด้ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางชั้นกรวด)	ตร.ม.	3,850,000	29.18	112,343.00	1.3624	39.75	153,056.10
	2.2	งานเอาแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	2.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	3,850,000	296.94	1,143,219.00	1.3624	404.55	1,557,521.56
	3	งานตัดโค้งสร้างแนวจราจร							
6.1	3.1	หมุดนำโค้ง ค.ส.ล	หลัก	20,000	750.00	15,000.00	1.3624	1,021.80	20,436.00
6.2	3.2	งานตัดกิโลเมตร	หลัก	1,000	2,260.00	2,260.00	1.3624	3,079.02	3,079.02
6.3	3.3	งานฝักบัว	ตร.ม.	138,000	290.00	40,020.00	1.3624	395.09	54,523.24
	4	งานผิวจราจร							
	4.1	งานผิวจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
8.1	4.1.1	ป้ายจราจรแบบขมข2	แผ่น	1,000	8,510.00	8,510.00	1.3624	11,594.02	11,594.02
8.2	4.1.2	ป้ายจราจรแบบขมข1	แผ่น	1,000	4,040.00	4,040.00	1.3624	5,504.09	5,504.09
8.3	4.1.3	ป้ายจราจรแบบขมข3	แผ่น	1,000	2,660.00	2,660.00	1.3624	3,623.98	3,623.98
8.4	4.2	ป้ายจราจรแบบ ต 1 -027,ต 31 -060	ลูก	2,000	2,840.00	5,680.00	1.3624	3,869.21	7,738.43
8.5	4.3	ป้ายจราจรแบบขมข1	ลูก	1,000	4,380.00	4,380.00	1.3624	5,967.31	5,967.31
<b>TOTAL</b>									<b>2,650,703.34</b>